
Pánské triko bez rukávů UNDER ARMOUR-UA SPORTSTYLE LOGO TANK-BLU

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 26.206583 Kč s DPH

Popis

Pánské triko bez rukávů Under Armour. Sportovní tílko pro pány je must have kouskem tohoto léta. Během teplých
slunečných dnů si třeba dopřát co největší komfort, tak neváhejte a objednejte si ho už dnes. Jednobarevné tílko je
v pěkném modrém provedení, které dokáže dobře doplnit a oživit váš outfit. Modré triko bez rukávů pro pány má na
hrudi velkou potisk s logem značky UA. Under Armour značka je spolehlivá, co se týče kvality, designu a pohodlí.
Tréninkové tílko je z příjemné lehké tkaniny, která je zárukou výborné prodyšnosti a díky holým ramenům vás dobře
opálí.

Tričko bez rukávů pro pány má vysoký podíl bavlny, takže vám nabízí dostatečnou elasticitu a máte v něm
neomezený pocit svobody pohybu. Under Armour triko bez rukávů dobře odvádí pot, zápach a rychle schne, čili vás
nezklame ani při větším výkonu, po kterém se stále budete cítit svěže. Je jistotou celodenního komfortu a pohodlí
při nošení. Tílko Sportstyle je dobře kombinovatelné ke sportovním teplákům nebo trendy mikinám. Pokud se
rozhodnete jít sportovat, na procházku do přírody, běhat nebo i pro outdoorový workout, tak toto tílko je vhodným
výběrem pro vás.

Detaily produktu:

pro pány
značka UA
modré provedení
triko bez rukávů
velké logo značky
celodenní komfort
prodyšné
vysoký stupeň mobility
rychle schne
skvěle odvádí pot i zápach

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


